
 

 

Nabídka dodávky vzdělávacích programů KVIC Nový Jičín v říjnu 2020 pro vzdělávání pedagogických pracovníků Gymnázia a Střední průmyslové školy elektrotechniky 

a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm 

Název programu Anotace Cena/osoba Rozsah 

Formativní hodnocení 
a zpětná vazba v heterogenní 
třídě 

  

MSMT- 795/2018-1-73  

platí do 26. 3. 2021 

Vzdělávací program je zaměřen na problematiku (nejen) formativního hodnocení, popisného jazyka a popisné 
zpětné vazby.  
Zamyslíme se nad tím, co je hodnocení a k čemu slouží. Ujasníme si, kdy i my učitelé jsme hodnoceni a co je 
nám na hodnocení příjemné a nepříjemné a kdy považujeme hodnocení za užitečné. Prozkoumáme různé 
způsoby hodnocení a upřesníme si, co přesně je formativní hodnocení a jak k němu lze přistupovat. Jaké 
podmínky jsou na škole nutné, aby mohlo formativní hodnocení fungovat. Vybrané postupy formativního 
hodnocení si i vyzkoušíme. Budeme řešit i problémové situace, které souvisí s hodnocením a vnímáme je jako 
obtížné k řešení. Vzdělávací program je prakticky zaměřen, každý účastník si odnese konkrétní inspirace do své 
každodenní praxe. 

900 Kč/na RZ * 

nebo 820 Kč/v SŠ 

8 h 

Naše škola online 

 

MŠMT- 40936/2019-2-72 

platí do 5. 5. 2023 

Během kurzu se prakticky seznámíme s tím, jak opravdu efektivně využít možnosti aplikací, podporující 
spolupráci žáků či pedagogů to vše v online prostředí Office365. Vše je přístupné online kdykoliv a odkudkoliv. 
Dále se detailněji seznámíme se školním informačním systémem (např. Škola Online, Bakaláři) a jeho moduly, 
které podporují komunikaci škola-učitel-žák-rodič, ukážeme si výhody online záznamu hodnocení a online třídní 
knihy. 

1 020 Kč/RZ ** 

nebo 940 Kč/v SŠ  
 

 

8 h 

* Uvedená cena za osobu je platná při celkovém počtu 56 osob rozdělených do dvou 8 h seminářů realizovaných na rekreačním zařízení. Při realizaci v učebnách školy snížena 
na 820 Kč/osoba. Cena celkem za 2 semináře s názvem „Formativní hodnocení a zpětná vazba v heterogenní třídě“ na rekreačním zařízení činí 50 400 Kč, při realizaci 

v učebnách školy snížena (o náklady na ubytování a stravu lektorů) na 45 920 Kč. 

** Uvedená cena za osobu je platná při celkovém počtu 40 osob rozdělených do dvou 8 h seminářů realizovaných na rekreačním zařízení. Při realizaci v učebnách školy snížena 
na 940 Kč/osoba. Cena celkem za 2 semináře s názvem „Naše škola online“ činí 40 800 Kč při realizaci na rekreačním zařízení, při realizaci v učebnách školy snížena (o náklady 
na ubytování a stravu lektorů) na 37 600 Kč. 

 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA ZA DODÁVKU 4 VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ REALIZOVANÝCH NA REKREAČNÍM ZAŘÍZENÍ: 91 200 Kč. 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA ZA DODÁVKU 4 VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ REALIZOVANÝCH V UČEBNÁCH ŠKOLY: 83 520 Kč. 

Zpracovala odborná pracovnice DVPP, KVIC Nový Jičín, 15. 10. 2020 


